
第54回　尼崎市民まつり　協賛のお願い

１ パンフレット［8P 発行部数10,000部］ 

【表紙】 【P2～P6】

【P7】 【裏表紙】

広告
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スペース

広告
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広告スペース（65mm×45mm）

社名広告【大文字】

社名広告【中文字】

社名広告【小文字】

50,000円

30,000円

20,000円

10,000円

15枠

18枠

18枠

60枠

A 65mm×45mm

A

A

B

C

D

まつりの案内

　の広告スペースをご希望の場合、掲載内容をご連絡いただくか、作成したデータを支給していただきます
ようお願いします。但し、スペースの関係で、ご希望に添えない場合があります。

「尼崎市民まつり」には、毎年約6万人の来場者があります。
　尼崎市内各所にPR用にパンフレットを配布します。

掲載内容

社名・団体名のみ

社名・団体名のみ

社名・団体名のみ

枠 金  額
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天候などにより、当日グランドが使用できないときは、
掲載場所を移動する場合があります。

中央中学校 【上段：1口  30,000円】
【下段：1口  20,000円】

上段サイズ：W6200mm×H1200mm
下段サイズ：W6140mm×H610mm

橘公園（噴水横ステージ）・中央北生涯学習プラザ【1口 30,000円】

サイズ：W900mm×H3000mm

ステージ
サイズ：W8000mm×H4000mm
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■橘公園（噴水横ステージ）

■中央北生涯学習プラザ

全体サイズ：W600mm×H1800m
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社名・団体名

3 会場内のぼり
【1口2枚  20,000円】

上 段

下 段

掲載名は、黒一色で運営委員会
の指定フォントです。
但し、完全データ支給の場合は
フルカラーが可能です。
※掲載スペースの都合で、文字の種類
　や大きさが変わることがあります。

会場内のぼりの下部に社名・団体名を掲載します。
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第54回　尼崎市民まつり　協賛のお願い

2 ステージ装飾幕
各ステージに設置の横断幕に社名・団体名を掲載します。申し込み数により分割させていただきます。
※掲載名は、黒一色で運営委員会の指定フォントです。但し、完全データ支給の場合はフルカラーが可能です。

（掲載スペースの都合で、文字の種類や大きさが変わることがあります。）
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橘球場入口【1口  30,000円】 中央中学校【1口  30,000円】

4 会場装飾幕
橘球場と中央中学校の大型装飾幕に社名・団体名を掲載します。

5 中央北生涯学習プラザ駐車場 大型幕
中央北生涯学習プラザの駐車場付近に社名・団体名を掲載します。
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スタンプラリー掲示ボード

尼崎市民まつり

申し込み数により分割させていただきます。
掲載名は、黒一色で運営委員会の指定フォントです。但し、完全データ支給の場合はフルカラーが可能です。

（掲載スペースの都合で、文字の種類や大きさが変わることがあります。）

市役所本部・橘公園噴水横・中央中学校・中央北生涯学習プラザの4箇所のスタンプ置き場に社名・団体名を記載します。
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尼崎市民まつり スタンプラリー

第54回　尼崎市民まつり　協賛のお願い

A B
全体サイズ：W3800mm×H1600m 全体サイズ：W8000mm×H3000m

全体サイズ：W6000mm×H2000m

全体サイズ：W1500mm×H800m

 ロゴ掲載可能
【1口  20,000円】

A

B

A  社名・団体名のみ
【1口  10,000円】

【1口  20,000円】

B

ロゴ掲載可能

社名・団体名のみ

ロゴ掲載可能

ロゴ掲載可能



第54回　尼崎市民まつり　協賛申込書

ご協賛いただきます項目に○印をつけ、申し込み口数をご記入ください（複数申し込み可能です）

広告スペース（65mm×45mm）

社名広告【大文字】

社名広告【中文字】

社名広告【小文字】

口

口

口

口

50,000円

30,000円

20,000円

10,000円

円

円

円

円
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１ パンフレット
○印 広告名 協賛金 申し込み数 金額

橘公園・中央北生涯学習プラザ

中央中学校（トラック上段）

中央中学校（トラック下段）

ロゴ掲載可

ロゴ掲載可

ロゴ掲載可

ロゴ掲載可

ロゴ掲載可

ロゴ掲載可

ロゴ掲載可

ロゴ掲載可

ロゴ掲載可

口

口

口

30,000円

30,000円

20,000円

円

円

円
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2 ステージ装飾幕 【申込締切日：8月29日（金）】

【申込締切日：8月29日（金）】～

○印 広告名 協賛金 申し込み数 金額

会場内のぼり（1口2枚）

　会場装飾幕（橘球場入口）

　会場装飾幕（中央中学校）

中央北生涯学習プラザ駐車場 大型幕

　スタンプラリーボード【大文字】

　スタンプラリーボード【小文字】

口

口

口

口

口

口

20,000円

30,000円

30,000円

20,000円

20,000円

10,000円

円

円

円

円

円

円

○印 広告名 協賛金 申し込み数 金額

貴社名
（または個人名）

住所

ロゴデータ □あり　□なし 月　　　日

掲載名

電話番号

振込予定日

担当者名

3

3

4

4

5

6

6

6

［受付番号　　　　　　　　　］

ふりがな

※左記と異なる場合、ご記入ください

※のぼりや幕等に協賛される場合

〒

三井住友銀行 尼崎支店
 普通  3031817

尼崎信用金庫 本店営業部
 普通  139391

振込先 口座名義：尼崎市民まつり運営委員会 TEL　06-4950-0387
FAX　06-6491-5190
E-mail：ama-matsuri@city.amagasaki.hyogo.jp

尼崎市民まつり運営委員会

合　計 円

【申込締切日：8月8日（金）】

先着順のため、ご希望に添えない場合は、ご了承いただきますようお願いします。
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